PAGE
4

Красноярский край

                          ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН

пОВАРЕНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.04.2012 г.

№   9-54
Об утверждении отчета об исполнении бюджета                                                   Поваренкинсого сельсовета за 2011 год.
Заслушав и обсудив доклад главного бухгалтера Поваренкинского сельсовета об исполнении бюджета поваренкинского сельсовета за 2011 год, в соответствии со статьей  58 Устава Поваренкинского сельсовета Сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об  исполении  бюджета Поваренкинского сельсовета за 2011 год по доходам в сумме 2 953 875,35 рублей и расходам в сумме 3 024 742,51 рублей.

2. Утвердить исполнение бюджета Поваренкинского сельсовета с профицитом в сумме 70 867,16 рублей.

3. Утвердить источники внутреннего финансирования профицита бюджета в сумме 70 867,16.
4.  Настоящее решение вступает в силу  со дня опубликования в                  печатном издании « Поваренкинский вестник».
Председатель Совета депутатов:                                      В.М.Стельмах